2020 年 3 月 5日

  各 位

         会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 代表取締役社長 三須 和泰

（コード：２２１６、東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 ＣＦＯ

財務・経理本部長 阿部 一博

（ＴＥＬ 03-3370-8811）

執行役員の委嘱事項変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、執行役員の委嘱事項変更について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員委嘱事項変更（2020年 4 月 1 日付）

  デジタル戦略・ＩＴ戦略を更に推進していくために、ＣＩＯを設置する。

氏　　名 職位等（新） 職位等（現）

松本　　毅 　執行役員　ＣＩＯ　兼　経営企画本部長 　執行役員　経営企画本部長　兼　海外事業室長

注）CIO：Chief Information Officer：最高情報責任者の略称

以上